
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   54/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

95/2023

12/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/01/2024
Pregão presencial
54/2023 - PR
95/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, SANATIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, LIMPEZA DE
CAIXA DE ÁGUA, COM EMISSÃO DE LAUDO TÉCNICO. FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA, TODOS OS INSUMOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSÁRIAS, A SEREM EXECUTADOS EM TODOS OS PRÉDIOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO-SC.

Participante: COMERCIAL AGROALBA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 serviço de dedetização de todos os prédios púbicos. 30.000, M2 0,77 23.100,00

2 sanitização/ desinfecção de todos os prédios públicos do mun 30.000, M2 0,79 23.700,00

3 Serviço de Desratização 30.000, M² 0,79 23.700,00

4 Limpeza de caixa de água de 10.000 litros com emissão de lau 10,000 UND 270,00 2.700,00

5 Limpeza de caixa de água de 5.000 litros com emissão de laud 10,000 UND 215,00 2.150,00

6 Limpeza de caixa de água de 2.000 litros com emissão de laud 10,000 UND 191,00 1.910,00

7 Limpeza de caixa de água de 1.000 litros com emissão de laud 10,000 UND 135,00 1.350,00

8 Limpeza de caixa de agua de 500 litros com emissão de laudo 10,000 UND 119,00 1.190,00

Total do Participante: 79.800,00

Total Geral: 79.800,00

Assinatura do Responsável

02/01/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL


